Презентация по слайдам:

Слайд #1
Бортнянський Дмитро Степанович Дмитро Степа нович Бортня нський (28 жовтня 1751, Глухів, Гетьманщина — 28 вересня (10 жовтня) 1825, Санкт-Петербург, Російська імперія) — український композитор, співак і диригент, автор 6 опер, камерно-інструментальних творів, хорових циклічних концертів, 10 двохорних концертів, херувимських та причасних творів.

Слайд #2
Походження Рід свій предки Дмитра Бортнянського вели з села Бортне (на Лемківщині у Галичині).